

“BÜTÇE SÜRECİNDE PARLAMENTOLARIN ROLÜ” AFYONKARAHİSAR’DA TARTIŞILDI



■ İKÖPAB'ın bugüne kadar çok sayıda toplantı yaptığını anlatan Şahin, şimdiye kadarki toplantılarda bölgesel ve küresel siyasi konuların ele alındığını söyledi. Şahin, “İKÖPAB üyesi ülkeler, ilk kez teknik ve bilimsel bir çalışma için bir araya geliyor. Buna ihtiyaç vardı” dedi.

“Bütçe Sürecinde Parlamentoların Değişen Rolü” Sempozyumu, Afyonkarahisar’da yapıldı. 23-24 Eylül’de Anemon SPA Otelde yapılan sempozyuma İslam Konferansı Örgütü Parlamento Birliği (İKÖPAB) üyesi ülkelerin parlamento temsilcileri, AB ve OECD’den temsilciler olmak üzere 32 ülkeden bakan, senatör, komisyon başkanı, milletvekili ve bürokrat düzeyinde toplam 120 temsilci katıldı.

Sempozyumun açılışında konuşan TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, ülke ekonomilerinin birbirinden bağımsız olmadığına, dünyanın herhangi bir yerinde ortaya çıkan krizin küresel etkilere sahip olduğuna işaret ederek, “Küresel anlamda ekonomik istikrarsızlıkla mücadele edebilmek için sağlıklı bütçe uygulamalarına ihtiyaç var” dedi.

Şahin, son yıllarda küresel ekonominin de etkisiyle Türkiye’de AB ülkelerinde ve başka ülkelerde kamu mali denetiminde ciddi reformlar

yapıldığını belirtti. İKÖ’nün 1.5 milyarlık İslam dünyasında sorunların barışçıl yollardan çözümüne ve dünya barışına katkıda bulunmak amacıyla kurulduğunu anlatan Şahin, İKÖ’nün BM’den sonra sayıca dünyanın en güçlü ikinci örgütü olduğunu kaydetti. Şahin, İKÖPAB’ın da alanındaki en güçlü örgütlerden biri olduğunu dile getirdi.

İKÖPAB’ın bugüne kadar çok sayıda toplantı yaptığını anlatan Şahin, şimdiye kadarki toplantılarda bölgesel ve küresel siyasi konuların ele alındığını söyledi. Şahin, “İKÖPAB üyesi ülkeler, ilk kez teknik ve bilimsel bir çalışma için bir araya geliyor. Buna ihtiyaç vardı” dedi.

Türkiye ile İspanya’nın Medeniyetler İttifakı’na eşbaşkanlık yaptığına değinen Şahin, farklı uluslararası kuruluşlar ve ülkelerden katılımcıları bir araya getiren sempozyumun Medeniyetler İttifakı Projesi’ne katkı sağlayacağına inandığını dile getirdi.